

# ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE **GABINETE DO PREFEITO**

DECRETO nº. 010/GPMAAN/2023, de 06 de janeiro de 2023.

"NOMEIA PARA EXERCER O CARGO DE CHEFE DE DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no art. 1º da Lei nº 192 de 08 de junho de 2005.

## **DECRETA:**

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeado o Srº. PAULO HENRIQUE DA SILVA, para exercer o cargo de Chefe de Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor a partir de 06 de janeiro de 2023, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 06 de janeiro de 2023.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal

TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO (TFD) DO MUNICIPIO DE AGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Mun cipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas na Lei nº 400 de 14 de maio de 2014;

#### DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica exonerada a Srª. ANDRESSA GOMES DE CARVALHO, do cargo de Coordenadora de Controle e Regulação para tratamento fora do Domicílio (TFD) do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 06 de janeiro de 2023.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal

> Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador:85017F51

# GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 009/GPMAAN/2023

DECRETO nº. (09/GPMAAN/2023, de 06 de janeiro de 2023.

EXONERA DO CARGO DE CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ALMOXERIFADO E PATRIMONIO DA SAÚDE DO MUNICIPIO DE AGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos Termos do art. 85 da Lei Orgânica do Município e pelo art. 1º da Lei nº 192 de 08 de junho de 2005.

## DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica exonerada a Srª FABIOLA TENORIO COSTA PEREIRA, do cargo de Chefe do Departamento de Almoxarifado e Patrimônio da Saúde do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 06 de janeiro de 2023.

# ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipa

Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador:95DC478D

## GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 010/GPMAAN/2023

DECRETO nº. 010/GPMAAN/2023, de 06 de janeiro de 2023.

"NOMEIA PARA EXERCER O CARGO DE CHEFE DE DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no art. 1º da Lei nº 192 de 08 de junho de 2005.

#### DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeado o Srº. PAULO HENRIQUE DA SILVA, para exercer o cargo de Chefe de Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor a partir de 06 de janeiro de 2023, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 06 de janeiro de 2023.

## ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador:6E707434

### GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 011/GPMAAN/2023

DECRETO nº. 011/GPMAAN/2023, de 06 de janeiro de 2023.

"NOMEIA PARA EXERCER O CARGO DE CHEFE DE DEPARTAMENTO DE TÉCNICO DO MUNICIPIO DE AGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos Termos do art. 85 da Lei Orgânica do Município e pelo art. 1º da Lei nº 192 de 08 de junho de 2005.

# DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeada a Srª FABIOLA TENORIO COSTA PEREIRA, para exercer o cargo de Chefe do Departamento Técnico da Saúde do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor a partir da data de 06 de janeiro de 2023, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 06 de janeiro de 2023.

# ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador:9CA9A8C3

### GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 012/GPMAAN/2023

DECRETO nº. 012/GPMAAN/2023, de 06 de janeiro de 2023.

"NOMEIA PARA O CARGO DE CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ALMOXERIFADO E PATRIMONIO DA SAÚDE DO MUNICIPIO DE AGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".